Λειτουργίας», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και 

Επιχειρηματικότητα και των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων των περιφερειών 
μεταβατικής στήριξης του ΕΣΠΑ 2007-2013.  

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV):  44160000-9 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Σαράντα χιλιάδες εξακόσια πενήντα ευρώ και σαράντα ένα λεπτά (40.650,41 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή πενήντα χιλιάδες ευρώ (50.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη της εν λόγω προμήθειας χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο 
«Συστάδα CHORUS για την Πράσινη Ενέργεια» στο πλαίσιο της Δράσης: